DESIGNATIONS

Flexible noir =2 m

Flexible noir [=2.5m
Flexible noir =3 m

Flexible transparent =2 m
Flexible transparent [=2.5m
Flexible transparent =5 m
Coude avec régulateur
Tubes plastiques (x2)

Tubes aluminium surmoulé (x2)
Tubes chromés (x2)

Tubes chromés coudés (x2)
Suceur a pédale

Suceur biseau

Suceur plat

Suceur brosse

Suceur eau

Suceur eau/poussiére
Suceur sol/poussiére
Réducteur

Brosse ronde

Adaptateur multi-diametre

DESIGNATIONS

Filtre polyester lavable

Filtre polyester conique lavable
Filtre cartouche lavable

Filtre cartouche classe M

Sacs papiers (x10)

Sacs microfibres (x10)

Sac classeM

Préfiltre
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VAC
318N

VAC3040

VAC3015
VAC301

VAC3043
VAC3017
VAC5031

VAC3013

VAC
7ADE

VAC3046

VAC5030
VAC3044

VAC3017
VAC3017

VAC3047

VAC3013
VAC3014

VAC
327N

VAC3010-00

VAC2032

VAC3017
VAC5031

VAC3045

VAC
360/2N

VAC5001

VAC3007

VAC3001

VAC2006

VAC3002

VAC3003

VAC5006
VAC5005

VAC
127N

VAC3010-00

VAC3015
VAC3044

VAC3017
VAC5031

VAC3045

VAC
160/2N

VAC5001

VAC3007

VAC3001

VAC2006

VAC3002

VAV3003

VAC5006
VAC5005

VAC
24TN

VAC3040

VAC3015

VAC2032

VAC3043

VAC3017

VAC5031

VAC2038

VAC3013

PROMAC

VAC VAC VAC
32TN 50/2TN  78/3N
VAC3041
VAC3042 VAC3042
VAC2012 ~ VAC2012  VAC2012
VAC2003 = VAC2003 VAC2003
VAC2006 ~ VAC2006 VAC2006
VAC2004 VAC2004
VAC3048 VAC3048 VAC3048
VAC5005  VAC5005

VAC
318N

VAC
37ADE

VAC3050

VAC3058
VAC1620
VAC3061
VAC3059
VAC3060

VAC
327N

VAC3052

VAC5027
VAC3053

Le fabricant se réserve le droit d'apporter toute modification pour amélioration et ce méme en phase de commande.

VAC
360/2N

VAC5039 VAC3052

VAC5022 VAC5027
VAC3054 VAC3053

VAC VAC VAC
127N 160/2N 24TN
VAC5039
VAC3055

VAC5022 VAC5027
VAC3054 VAC3053

VAC VAC VAC
32TN 50/2TN 78/3N
VAC3055  VAC3055 VAC3055
VAC3056  VAC5022 VAC5022
VAC3057 VAC3054 VAC3054

Les photos ne sont pas contractuelles.
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